



Poskytnutí dodatečných informací č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem:

„Zřízení nového oddělení rehabilitace, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – projektové práce“

Vypořádání žádosti o poskytnutí dodatečné informace ze dne 6.3.2017, citace dotazu:

Dobrý den, žádáme Vás jako uchazeč o tuto zakázku o vysvětlení nejasností uvedených ve výzvě a Smlouvě o dílo.

Dotaz č. 1

V Sod čl.VIII bod5 je špatně uvedeno č. zákona o zadávání veřejných zakázek. Prosíme upravit.

Odpověď č. 1:

Zadavatel upravil odpovídajícím způsobem administrativní chybu v návrhu smlouvy a tato upravená verze je přílohou této dodatečné informace č. 1.

Dotaz č. 2

Ve vypracování PD je požadavek na dokumentaci pro provádění staveb. Nevidím nikde dokumentaci pro stavební povolení. Máme tomu rozumět tak, že to bude jako bývalý jednostupňový projekt, tj. DSP + DPS v jednom?

Odpověď č. 2:

Ano, Zadavatel požaduje vypracování realizační projektové dokumentace (dokumentace pro provádění stavby), která bude sloužit pro získání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení, výběr zhotovitele stavby a řádnou realizaci záměru. Uchazeč tedy chápe správně, že se jedná o tzv. jednostupňový projekt stavby.

Dotaz č. 3

Bude vítěznému uchazeči poskytnuto zaměření stávajícího stavu a přiložené studie ve formátu .dwg?

Odpověď č. 3:

Ano, Zadavatel poskytne vítěznému uchazeči pasport objektu ve formátu *.dwg.



Dotaz č. 4

4) V Sod je v čl.II odst.1 termín na a) projektovou dokumentaci
b) termín zajištění IČ.

Jaký termín bude 30% kritériem hodnocení? Termín bod bodem b) tj. zajištění IČ závisí na správních orgánech a nezávisí na uchazeči. Prosíme o upřesnění.

Odpověď č. 4:

Zadavatel upravuje toto hodnotící kritérium, hodnocenou dobou bude doba dodání DPS. Zadavatel upravil odpovídajícím způsobem znění výzvy a tato upravená verze je přílohou této dodatečné informace č. 1.

Dotaz č. 5

5) ve Výzvě pod bodem 2a) Zajištění vstupních údajů a průzkumů, je uvedeno "Upřesnění a podrobná specifikace záměru od Zadavatele,... Toto nemůže zajišťovat uchazeč, toto je povinností zadavatele. Žádáme zadavatele o vyjmutí z požadovaných prací. Termín projektových prací musí být stanoven po obdržení specifikace záměru. Nebo zadavatel stanoví pevný termín do kdy předá uchazeči veškeré platné podklady?

Odpověď č. 5:

Specifikace záměru je komplexně stanovena zadávací dokumentací, jejíž přílohou je Studie tohoto záměru. Zadavatel výše citované vyjímá z požadavků. Zadavatel upravil odpovídajícím způsobem znění výzvy a tato upravená verze je přílohou této dodatečné informace č. 1.

V Ústí nad Labem

09 -03- 2017

.....
Krajská zdravotní, a.s.
Ing. Petr Fiala
generální ředitel společnosti